2

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	06
	»
	03
	2023
	№  86

О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского муниципального района

от 15.12.2014 № 916 «О создании при Главе Мышкинского

муниципального района межведомственной комиссии по

укреплению налоговой дисциплины и легализации налоговой базы»
         На основании постановления Губернатора Ярославской области от 25.03.2008 № 227 «О создании при Губернаторе области межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины и легализации налоговой базы», в целях обеспечения полного поступления налогов и других обязательных платежей, легализации заработной платы, скрытой от налогообложения,
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины и легализации налоговой базы, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 15.12.2014 № 916 «О создании при Главе Мышкинского муниципального района межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины и легализации налоговой базы», следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии: Слесаренко И.А, Смирнову Ю.Б.;
2) ввести в состав комиссии Белянцеву Ольгу Вячеславовну – заместителя начальника Межрайонной ИФНС России №3 по Ярославской области (по согласованию);
3) наименование должности Степановой Ольги Геннадьевны изложить в следующей редакции: «руководитель клиентской службы (на правах группы) в Мышкинском муниципальном районе управления организации клиентских служб (по согласованию)».

2.    Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                             О.В. Минаева